表3：93-95年臺北市營造業新建工程重大職業災害（死亡）統計表.
	 項目
年
	總   計
a＋b
	小   計
a
	公共工程

	民間工程
	裝修工程
b

	
	工地

（處）
	人數
	工地

（處）
	人數
	工地

（處）
	人數
	工地

（處）
	人數
	工地

（處）
	人數

	93
	1,805
	10
	961
	8
	277
	7
	684
	1
	844
	2

	94
	2,219
	20
	1,085
	14
	324
	12
	761
	2
	1,134
	6

	95
	2,792
	24
	1,510
	18
	335
	9
	1,175
	9
	1,282
	6


附註：

1. 新建工程：係指土木工程及需申請建照之建築工程。

2. 裝修工程：係指無需申請建照之工程及新建工程之建  
築工程完工後，由業主或屋主發包施作之工程。
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